[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG
Site: www.janaubamg.com.br  - Email: prefeitura@janaubamg.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO

PROCESSO Nº. 000059/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000030/2015
O Município de Janaúba-MG através da Comissão de Pregão, torna público, a quem possa interessar, que de ofício promoveu o cancelamento do processo acima referido, tendo como objeto a Locação de Veículo Tipo Ônibus Para o Transporte Escolar, cuja sessão de apuração estava marcada para o dia 22/09/2015, às 09:00(nove) horas, conforme publicação nos jornais “Diário da União” “Minas Gerais” e “O Tempo”. O presente comunicado se encontra disponível também no site www.janauba.mg.gov.br. Janaúba-MG, 08 de setembro de 2015. Edilson Silva Dutra-Pregoeiro Oficial.

                 Diário da União
Publicar: Minas Gerais

               Hoje em Dia

[image: image1.jpg]